
PACHET CABLURI SI BRIDE INOX

I.D.: 61697617

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	44331000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.463,70 RON - 4.463,70 RON

Descriere: Cablu de tracțiune din inox 0 6mm - 150 ml x 10,25 lei = 1537 lei Cablu de tracțiune din inox 0 8mm - 100 ml x 14,25 lei = 1425 lei Bride din inox pentru cabluri cu 0=6mm - 30 buc x 14,15 lei = 424,50 lei Bride din inox pentru cabluri cu 0=8mm - 30 buc x 16,50 lei = 495 lei Cablu de tracțiune din inox 0 4mm - 50 ml x 5,28 lei = 264 lei Bride din inox pentru cabluri cu 0=4mm - 30 buc x 10,59 lei = 317,70lei Total = 4463,70 lei
